ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng     năm 2024

V/v thẩm tra việc cấp GCNQSD

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất đã cấp cho bà

Đào Thị Nguyên tại xã Tịnh Ấn

Đông, thành phố Quảng Ngãi

          Kính gửi: Thanh tra thành phố.

Theo nội dung đề nghị của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh

thành phố Quảng Ngãi tại Báo cáo số 116/BC-CNTPQN ngày 06/5/2024 về việc

kiến nghị thu hồi, hủy bỏ giấy chứng nhận QSD đất liên quan đến hồ sơ cấp

GCNQSD đất lần đầu theo dự án 20 xã, phường của bà Đào Thị Nguyên, hiện

đang sử dụng đất tại xã Tịnh Ấn Đông, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

(có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan thẩm tra, tham mưu UBND thành phố xem xét việc thu hồi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã

cấp cho bà Đào Thị Nguyên sử dụng đất tại thửa đất số 653, tờ bản đồ số 08,

diện tích 1578,4m2 (đo vẽ năm 2016) xã Tịnh Ấn Đông, thành phố Quảng Ngãi

đảm bảo theo đúng quy định; hoàn thành và báo cáo UBND thành phố kết quả

thực hiện trước ngày 25/6/2024.

Yêu cầu Chánh Thanh tra thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- Phòng TNMT TP;

- VP ĐKĐĐ tỉnh – CNTP;

- C, PVP, CV(NC);

- UBND xã Tịnh Ấn Đông;

- Lưu: VT, Vũ.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-13T14:23:55+0700

		2024-05-13T14:39:37+0700

		2024-05-13T14:39:37+0700

		2024-05-13T14:39:37+0700

		2024-05-13T14:39:37+0700